24/07/2020 IMPUGNAÇÃO AO EDITAL - item 10.8 do Edital de Licitação - CONCORRÊNCIA PÚBLICA n° 10/2020 CONCESSÃO DE USO D…

https://webmailpmpa.portoalegre.rs.gov.br/owa/?ae=Item&t=IPM.Note&id=RgAAAAC2BSVulXaISJiP%2fLmLp7s5BwB43Ya7fTCfQ7y5sxgJr9VbA… 1/1

Digite aqui para pesquisar Esta Pasta Catálogo de Endereços Opções Sair

 Email

 Calendário

 Contatos

Caixa de entrada (560)
Lixo Eletrônico
Mensagens enviadas
Mensagens excluídas
Rascunhos [18]

Clique para exibir todas as pastas

E-mails Importantes
Publicações Jornal

Gerenciar Pastas...

 Responder  Responder a Todos  Encaminhar  Mover  Excluir Fechar

IMPUGNAÇÃO AO EDITAL - item 10.8 do Edital de Licitação -
CONCORRÊNCIA PÚBLICA n° 10/2020 CONCESSÃO DE USO DO MERCADO
PÚBLICO CENTRAL DE PORTO ALEGRE
MAURICIO XAVIER [mauricio.xavier@rmmgadvogados.com.br]
Enviado: sexta-feira, 24 de julho de 2020 16:51
Para: _SMF - SLC - Licitações de Projetos Estruturantes e Prioritários
Anexos: 0 PROCURAÇÃO ADRIANA.pdf  (325 KB ); 1 PROCURAÇÃO ASSOCIAÇÃO.pdf  (339 KB ); 2 Estatuto Social.pdf  (433

KB ); 3 Ata Eleição da Diretoria.pdf  (262 KB ); IMPUGNAÇÃO EDITAL.pdf  (6 MB );

Prezada Presidente da Comissão Especial de Licitação

A  Associação do Comércio do Mercado Público Central de Porto Alegre e Adriana Keuer, neste ato representado
por seus procuradores regularmente constituídos, na forma estabelecida no item 10.8 do Edital de Licitação -
CONCORRÊNCIA PÚBLICA n° 10/2020 CONCESSÃO DE USO DO MERCADO PÚBLICO CENTRAL DE
PORTO ALEGRE,  bem como nos termos da resposta ao Pedido de Esclarecimento 6, vem apresentar a
Impugnação ao Edital em anexo.

Junta-se ainda os instrumentos de Procuração, Estatuto Social da Associação do Comércio
do Mercado Público Central de Porto Alegre e ata da Assembleia de Eleição da Diretoria.

Cumpre informar, ainda os telefones e endereço eletrônico dos impugnantes e seus procuradores:

- ASSOCIAÇÃO DO COMÉRCIO DO MERCADO PÚBLICO CENTRAL DE PORTO ALEGRE : E-MAIL:
associacao@mercadopublico.com.br
- ADRIANA KAUER: E-MAIL: cekane@uol.com.br; FONE: 51-99215-0181
- RAFAEL DA CÁS MAFFINI:  E-MAIL: rafael.maffini@rmmgadvogados.com.br; FONE: 51-99113-4194
- MAURICIO ROSADO XAVIER: E-MAIL: mauricio.xavier@rmmgadvogados.com.br; FONE: 51-991913519

Solicito, desde logo, que confirme o recebimento deste e-mail.

Sempre à disposição.

Atenciosamente.

Conectado ao Microsoft Exchange

Email IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  CONCORRÊNCIA 10/2020 (11008193)         SEI 20.0.000040164-2 / pg. 1

https://webmailpmpa.portoalegre.rs.gov.br/owa/?ae=Dialog&t=AddressBook&ctx=1
https://webmailpmpa.portoalegre.rs.gov.br/owa/?ae=Options&t=Messaging
https://webmailpmpa.portoalegre.rs.gov.br/owa/?ae=Folder&t=IPF.Note&id=LgAAAAC2BSVulXaISJiP%2fLmLp7s5AQB43Ya7fTCfQ7y5sxgJr9VbAH93ZT0gAAAB&slUsng=0
https://webmailpmpa.portoalegre.rs.gov.br/owa/?ae=Folder&t=IPF.Note&id=LgAAAAC2BSVulXaISJiP%2fLmLp7s5AQB43Ya7fTCfQ7y5sxgJr9VbAH93ZND%2fAAAB&slUsng=0
https://webmailpmpa.portoalegre.rs.gov.br/owa/?ae=Folder&t=IPF.Note&id=LgAAAAC2BSVulXaISJiP%2fLmLp7s5AQB43Ya7fTCfQ7y5sxgJr9VbAH93ZT0iAAAB&slUsng=0
https://webmailpmpa.portoalegre.rs.gov.br/owa/?ae=Folder&t=IPF.Note&id=LgAAAAC2BSVulXaISJiP%2fLmLp7s5AQB43Ya7fTCfQ7y5sxgJr9VbAH93ZT0jAAAB&slUsng=0
https://webmailpmpa.portoalegre.rs.gov.br/owa/?ae=Folder&t=IPF.Note&id=LgAAAAC2BSVulXaISJiP%2fLmLp7s5AQB43Ya7fTCfQ7y5sxgJr9VbAH93ZND6AAAB&slUsng=0
https://webmailpmpa.portoalegre.rs.gov.br/owa/?ae=Folder&t=IPF.Note&id=LgAAAAC2BSVulXaISJiP%2fLmLp7s5AQDPuUsvLd3aTZuPKpR5hHGAAAAABNW7AAAB&slUsng=2&mru=1
https://webmailpmpa.portoalegre.rs.gov.br/owa/?ae=Folder&t=IPF.Note&id=LgAAAAC2BSVulXaISJiP%2fLmLp7s5AQDPuUsvLd3aTZuPKpR5hHGAAAAABNaSAAAB&slUsng=2&mru=1
https://webmailpmpa.portoalegre.rs.gov.br/owa/attachment.ashx?attach=1&id=RgAAAAC2BSVulXaISJiP%2fLmLp7s5BwB43Ya7fTCfQ7y5sxgJr9VbAH93ZT0gAADPuUsvLd3aTZuPKpR5hHGAAAAAAk0qAAAJ&attid0=EABDrk0rq%2bxVR7T09BcRWb0J&attcnt=1
https://webmailpmpa.portoalegre.rs.gov.br/owa/attachment.ashx?attach=1&id=RgAAAAC2BSVulXaISJiP%2fLmLp7s5BwB43Ya7fTCfQ7y5sxgJr9VbAH93ZT0gAADPuUsvLd3aTZuPKpR5hHGAAAAAAk0qAAAJ&attid0=EAD%2fGXR7UQ5fSo9QW4guIl8K&attcnt=1
https://webmailpmpa.portoalegre.rs.gov.br/owa/attachment.ashx?attach=1&id=RgAAAAC2BSVulXaISJiP%2fLmLp7s5BwB43Ya7fTCfQ7y5sxgJr9VbAH93ZT0gAADPuUsvLd3aTZuPKpR5hHGAAAAAAk0qAAAJ&attid0=EAAUPN31QzFIQJ754iaisGne&attcnt=1
https://webmailpmpa.portoalegre.rs.gov.br/owa/attachment.ashx?attach=1&id=RgAAAAC2BSVulXaISJiP%2fLmLp7s5BwB43Ya7fTCfQ7y5sxgJr9VbAH93ZT0gAADPuUsvLd3aTZuPKpR5hHGAAAAAAk0qAAAJ&attid0=EABzcFugygBCQ63YSrVYnIEo&attcnt=1
https://webmailpmpa.portoalegre.rs.gov.br/owa/attachment.ashx?attach=1&id=RgAAAAC2BSVulXaISJiP%2fLmLp7s5BwB43Ya7fTCfQ7y5sxgJr9VbAH93ZT0gAADPuUsvLd3aTZuPKpR5hHGAAAAAAk0qAAAJ&attid0=EACuSeflxBbAQIqj1waIc%2fiF&attcnt=1
https://webmailpmpa.portoalegre.rs.gov.br/owa/redir.aspx?C=GBuP1g5LZkmta98kKECDq0CZ4KRANdhIqklcb4KfZaBwMBbRAfdP7yAKBbQVoStxxQRmki_BICY.&URL=mailto%3aassociacao%40mercadopublico.com.br
https://webmailpmpa.portoalegre.rs.gov.br/owa/redir.aspx?C=GBuP1g5LZkmta98kKECDq0CZ4KRANdhIqklcb4KfZaBwMBbRAfdP7yAKBbQVoStxxQRmki_BICY.&URL=mailto%3acekane%40uol.com.br
https://webmailpmpa.portoalegre.rs.gov.br/owa/redir.aspx?C=GBuP1g5LZkmta98kKECDq0CZ4KRANdhIqklcb4KfZaBwMBbRAfdP7yAKBbQVoStxxQRmki_BICY.&URL=mailto%3arafael.maffini%40rmmgadvogados.com.br
https://webmailpmpa.portoalegre.rs.gov.br/owa/redir.aspx?C=GBuP1g5LZkmta98kKECDq0CZ4KRANdhIqklcb4KfZaBwMBbRAfdP7yAKBbQVoStxxQRmki_BICY.&URL=mailto%3amauricio.xavier%40rmmgadvogados.com.br
https://webmailpmpa.portoalegre.rs.gov.br/owa/redir.aspx?C=GBuP1g5LZkmta98kKECDq0CZ4KRANdhIqklcb4KfZaBwMBbRAfdP7yAKBbQVoStxxQRmki_BICY.&URL=https%3a%2f%2fwww.rmmgadvogados.com.br%2f

Email IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  CONCORRÊNCIA 10/2020 (11008193)         SEI 20.0.000040164-2 / pg. 2

Email IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  CONCORRÊNCIA 10/2020 (11008193)         SEI 20.0.000040164-2 / pg. 3

Email IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  CONCORRÊNCIA 10/2020 (11008193)         SEI 20.0.000040164-2 / pg. 4

Email IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  CONCORRÊNCIA 10/2020 (11008193)         SEI 20.0.000040164-2 / pg. 5

Email IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  CONCORRÊNCIA 10/2020 (11008193)         SEI 20.0.000040164-2 / pg. 6

Email IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  CONCORRÊNCIA 10/2020 (11008193)         SEI 20.0.000040164-2 / pg. 7

Email IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  CONCORRÊNCIA 10/2020 (11008193)         SEI 20.0.000040164-2 / pg. 8

Email IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  CONCORRÊNCIA 10/2020 (11008193)         SEI 20.0.000040164-2 / pg. 9

Email IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  CONCORRÊNCIA 10/2020 (11008193)         SEI 20.0.000040164-2 / pg. 10

Email IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  CONCORRÊNCIA 10/2020 (11008193)         SEI 20.0.000040164-2 / pg. 11

Email IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  CONCORRÊNCIA 10/2020 (11008193)         SEI 20.0.000040164-2 / pg. 12

Email IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  CONCORRÊNCIA 10/2020 (11008193)         SEI 20.0.000040164-2 / pg. 13

Email IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  CONCORRÊNCIA 10/2020 (11008193)         SEI 20.0.000040164-2 / pg. 14

Email IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  CONCORRÊNCIA 10/2020 (11008193)         SEI 20.0.000040164-2 / pg. 15

Email IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  CONCORRÊNCIA 10/2020 (11008193)         SEI 20.0.000040164-2 / pg. 16

Email IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  CONCORRÊNCIA 10/2020 (11008193)         SEI 20.0.000040164-2 / pg. 17

Email IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  CONCORRÊNCIA 10/2020 (11008193)         SEI 20.0.000040164-2 / pg. 18

Email IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  CONCORRÊNCIA 10/2020 (11008193)         SEI 20.0.000040164-2 / pg. 19

Email IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  CONCORRÊNCIA 10/2020 (11008193)         SEI 20.0.000040164-2 / pg. 20

Email IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  CONCORRÊNCIA 10/2020 (11008193)         SEI 20.0.000040164-2 / pg. 21

Email IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  CONCORRÊNCIA 10/2020 (11008193)         SEI 20.0.000040164-2 / pg. 22

Email IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  CONCORRÊNCIA 10/2020 (11008193)         SEI 20.0.000040164-2 / pg. 23

Email IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  CONCORRÊNCIA 10/2020 (11008193)         SEI 20.0.000040164-2 / pg. 24

Email IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  CONCORRÊNCIA 10/2020 (11008193)         SEI 20.0.000040164-2 / pg. 25

Email IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  CONCORRÊNCIA 10/2020 (11008193)         SEI 20.0.000040164-2 / pg. 26

Email IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  CONCORRÊNCIA 10/2020 (11008193)         SEI 20.0.000040164-2 / pg. 27

Email IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  CONCORRÊNCIA 10/2020 (11008193)         SEI 20.0.000040164-2 / pg. 28

Email IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  CONCORRÊNCIA 10/2020 (11008193)         SEI 20.0.000040164-2 / pg. 29

Email IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  CONCORRÊNCIA 10/2020 (11008193)         SEI 20.0.000040164-2 / pg. 30

Email IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  CONCORRÊNCIA 10/2020 (11008193)         SEI 20.0.000040164-2 / pg. 31

Email IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  CONCORRÊNCIA 10/2020 (11008193)         SEI 20.0.000040164-2 / pg. 32

Email IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  CONCORRÊNCIA 10/2020 (11008193)         SEI 20.0.000040164-2 / pg. 33

Email IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  CONCORRÊNCIA 10/2020 (11008193)         SEI 20.0.000040164-2 / pg. 34

Email IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  CONCORRÊNCIA 10/2020 (11008193)         SEI 20.0.000040164-2 / pg. 35

Email IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  CONCORRÊNCIA 10/2020 (11008193)         SEI 20.0.000040164-2 / pg. 36

Email IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  CONCORRÊNCIA 10/2020 (11008193)         SEI 20.0.000040164-2 / pg. 37

Email IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  CONCORRÊNCIA 10/2020 (11008193)         SEI 20.0.000040164-2 / pg. 38

Email IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  CONCORRÊNCIA 10/2020 (11008193)         SEI 20.0.000040164-2 / pg. 39

Email IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  CONCORRÊNCIA 10/2020 (11008193)         SEI 20.0.000040164-2 / pg. 40

Email IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  CONCORRÊNCIA 10/2020 (11008193)         SEI 20.0.000040164-2 / pg. 41

Email IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  CONCORRÊNCIA 10/2020 (11008193)         SEI 20.0.000040164-2 / pg. 42

Email IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  CONCORRÊNCIA 10/2020 (11008193)         SEI 20.0.000040164-2 / pg. 43

Email IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  CONCORRÊNCIA 10/2020 (11008193)         SEI 20.0.000040164-2 / pg. 44

	Email IMPUGNAÇÃO AO EDITAL  CONCORRÊNCIA 10/2020 (11008193)